

# ایران مقابله به مثل می کند

رئیس‌ان‌جمهور و مجلس نسبت به بازرسی از کشتی‌های ایرانی هشدار دادند

در پی اقدام غیر حقوقی شورای امنیت در صدور قطعنامه علیه ایران که در بندی از آن به کشورهای دیگر برای بازرسی از کشتی‌های ایرانی یا کشتی‌های عازم ایران چراغ سبز داده شده، دیروز مجلس و دولت در واکنشی هماهنگ و قاطع تصریح کردند که ایران

در صورت هر گونه بازرسی یا اخ‌لال در کشتیرانی ایران اقدامی متقابل را برای خود محفوظ می‌داند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: هر دولتی در هر کجای دنیا بخواهد به بهانه قطعنامه اخیر شورای امنیت، ذره‌ای از حقوق ملت ایران را ضایع کند، ملت ایران

حق اقدام متقابل قاطع را برای خود محفوظ می‌داند. به گزارش واحد مرکزی خبر، محمود احمدی‌نژاد که در سومین دور از سفرهای استانی خود به چهارمحال و بختیاری سفر کرده است روز گذشته در جمع مردم شهر کرد با اشاره به قطعنامه اخیر شورای

امنیت گفت: اینها قطعنامه صادر کردند و بلافاصله نامه دادند که بیایید گفتگو کنیم، ما هم اهل گفتگو هستیم اما شرایطی داریم و این شرایط را به زودی اعلام می‌کنیم.

ادامه در صفحه ۲

## ادامه از صفحه اول

رئیس جمهور با اشاره به این که ملت ایران اهل گفتگو و منطق است، گفت: آماده گفتگو در سایه احترام و عدالت هستیم اما اکنون شرایط گفتگو عوض شده است.

احمدی نژاد افزود: شما بد اخلاقی کردید و زیر قول خود زدید، ما هم شرایطی می گذاریم که شما ادب شوید و مثل بچه آدم پشت میز مذاکره بنشینید. وی بیانیه تهران را افتخاری برای ملت ایران، ترکیه، برزیل و همه آزادگان جهان دانست و گفت: پایبندترین مردم به قانون، ملت ایران است و ما بیشترین همکاری ها را با آژانس بین المللی اتمی انجام داده ایم. رئیس جمهوری با تاکید بر این که آرزوی گرفتن سرسوزنی امتیاز از ملت ایران را به گور خواهید برد، افزود: آن زمان که می توانستید با بلند کردن چماق، در مذاکرات امتیاز بگیرید دیگر گذشته است.

رئیس جمهور افزود: شما کار خودتان را کردید و برای صدور این قطعنامه، گدایی آرا کردید، حال چگونه می خواهید این قطعنامه را اجرا کنید. احمدی نژاد در ادامه با نقل قولی از رئیس جمهور یکی از کشورهای کوچک عضو شورای امنیت که تحت فشار آمریکا به قطعنامه اخیر رای مثبت داده، گفت: عقلای دنیا و آگاهان می دانند که چنین شورای امنیتی از بین رفته و تصمیمات او فاقد اعتبار است.

وی افزود: تلاش های مذبحخانه آمریکا نیز قادر نخواهد بود برای شورای امنیت ذره ای اعتبار ایجاد کند، پس این هدف آنها هم شکست خورده است.

رئیس جمهور افزود: آنها نیاز دارند که در فضای جهانی با ما گفتگو کنند و جز گفتگو با ما راهی برای آنها وجود ندارد.

احمدی نژاد اضافه کرد: خودشان می دانند این اُخْم و تَخْم هایی که می کنند، قیافه هایی که می گیرند و تشرهایی که می زنند، هیچ ارزشی ندارد.

رئیس جمهور با بیان این که آنها با التماس و گدایی رای جمع می کنند، گفت: رئیس جمهوری آمریکا به روسای جمهور کشورهای دیگر زنگ می زند و می گوید که مادر کنگره مشکل داریم و باید حرکتی علیه ایران انجام دهیم.

احمدی نژاد افزود: او با ما به روسای جمهور کشورهای دیگر می گوید که خودتان هم می دانید این قطعنامه ها چیزی ندارد و با آن نمی توان علیه ایران کاری انجام داد، اما ما برای حفظ آبرو و اعتبار خود در بین صهیونیست ها و جنایتکاران باید علیه ایران اقدامی بکنیم.